emissão de requisições e sistema de folha de pagamento do Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale 
do Ivinhema – CODEVALE. 

VIGÊNCIA DO TERMO: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos moldes 

da lei vigente, de acordo com art. 106 da Lei nº 14.133/21. 

VALOR: O valor total da contratação é R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Item Itens (especificações mínimas) Unid. Quant. Vlr unitário Vlr total 

01 

Contratação de empresa especializada, para 

prestação de serviços de cessão de uso de sistema 

de contabilidade, patrimônio, portal da transparência, 

sistema de compras e licitação, abrangendo todas as